
Přehled usnesení 

z 2. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 24.1.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/2/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 5. 1. 2022 do 18. 1. 
2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 5. 1. 2022 do 18. 1. 2022. 

 

 
 
2/2/RM/2022 Míra inflace pro nebytové prostory  

 
I. Rada města-schvaluje 

navýšení nájemného v nebytových prostorech o míru inflace ve výši 3,8 %. 

 

 
 
3/2/RM/2022 Dodatek č. 3 - pronájem nebytového prostoru č.p. 1772 - Archa 777, z.s.  

 

I. Rada města-schvaluje 
dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru v objektu č.p.1772, nám. Dr. E. Beneše v 

Jirkově, uzavřené dne 21. 8. 2013 s nájemcem ARCHA 777, z.s. IČO 26652749 se sídlem nám. Dr. E. 
Beneše 1772, Jirkov. Dodatek řeší upřesnění využití nebytového prostoru. 

 

 
 

4/2/RM/2022 Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě o pronájmu prostor v objektu polikliniky 
Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 8 ke smlouvě o pronájmu v objektu polikliniky, ul. Dvořákova 1559 v Jirkově, uzavřené dne 

22. 1. 1997. 
 

 
 

5/2/RM/2022 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu čp.1561 na 

nám. Dr. E. Beneše (Komerční banka)  
 

I. Rada města-schvaluje 
smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu čp. 1561 na nám. Dr. E. Beneše s 

nájemcem Komerční bankou, a.s. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, IČO 45317054, dle 
důvodové zprávy. 

 

 
 

6/2/RM/2022 Záměr směny pozemků  
 

I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova směnit pozemky p.č. 172/1 o výměře 310 m2 , p.č. 172/17 o výměře 
3916  m2 trvalý travní porost  p.č. 172/12 o výměře 667 m2  a p.č. 172/13 o výměře 51 m2 lesní 

pozemky v k.ú. Zákoutí z vlastnictví města Jirkova do vlastnictví xxx, bytem xxx, Chomutov za 



pozemky p.č. 607/1 o výměře 4334 trvalý travní porost a p.č. 607/3 o výměře 1204 m2 ostatní 

plocha v k.ú. Jindřišská do vlastnictví města Jirkova  z důvodu, že  v současné době xxx není 
vlastníkem pozemků navržených ke směně. 

  
 

 
 
7/2/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2431 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2431 v k.ú. Jirkov o výměře 220 m2 za účelem 
využívání zázemí domů čp. 1069, 1070 a 1071. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2431 v k.ú. Jirkov o výměře 220 m2 za 

účelem využívání zázemí domů čp. 1069, 1070 a 1071. 

Termín: 7.2.2022 
 

 
 

8/2/RM/2022 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3034/11 a části pozemku 3148/2 v 
k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 3034/11 v k.ú. Jirkov o výměře 7 m2 a části pozemku p.č. 3148/2 

v k.ú. Jirkov o výměře 13 m2 za účelem využití pozemků pod stávajícím plechovým domkem na zahradní 
nářadí a dřevěným zahradním altánem. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 3034/11 v k.ú. Jirkov o výměře 7 m2 a části pozemku 

p.č. 3148/2 v k.ú. Jirkov o výměře 13 m2 za účelem využití pozemků pod stávajícím plechovým 

domkem na zahradní nářadí a dřevěným zahradním altánem. 
Termín: 7.2.2022 

 

 
 
9/2/RM/2022 Záměr prodeje pozemků pod bytovými domy č.p. 1631 v ul. SNP, č.p. 1655, 

1656, 1657 v ul. Krušnohorská, č.p. 1676, 1677 v ul. K. Marxe, č.p. 1713 až 1719 v ul. 

Generála Svobody v Jirkově  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat podíl o velikosti 2746/16000 na pozemku p.č. 3670/100 o výměře 277 m2, 

podíl o velikosti 10986/43175 na pozemcích p.č. 4816 o výměře 238 m2, p.č. 4817 o výměře 219 m2, 

p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 4819 o výměře 241 m2, podíl o velikosti 2216/24656 na pozemcích 
p.č. 4873 o výměře 216 m2, p.č. 4874 o výměře 128 m2 a p.č. 4875 o výměře 90 m2, podíl o velikosti 

6791/27943 na pozemcích p.č. 4274/14 o výměře 79 m2, p.č. 4274/15 o výměře 32 m2, 
p.č. 4967 o výměře 104 m2 a p.č. 4969 o výměře 93 m2, podíl o velikosti 10951/36562 na pozemcích 

p.č. 4274/11 o výměře 146 m2, p.č. 4274/12 o výměře 135 m2, p.č. 4274/13 o výměře 133 m2, p.č. 
4971 o výměře 64 m2, p.č. 4973 o výměře 52 m2 a p.č. 4974 o výměře 68 m2, podíl o velikosti 

9463/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 o výměře 241 m2 a p.č. 4274/10 o výměře 238 m2, vše v k.ú. 

Jikrov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovými domy č.p. 1631 v ul. SNP, Jirkov, 
č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov, č.p. 1676, 1677 v ul. K. Marxe, Jirkov, č.p. 1713, 1714, 

1715, 1716, 1717, 1718, 1719 v ul. Generála Svobody, Jirkov. 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat podíl o velikosti 2746/16000 na pozemku p.č. 3670/100 o výměře 
277 m2, podíl o velikosti 10986/43175 na pozemcích p.č. 4816 o výměře 238 m2, p.č. 4817 o výměře 

219 m2, p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 4819 o výměře 241 m2, podíl o velikosti 2216/24656 na 

pozemcích p.č. 4873 o výměře 216 m2, p.č. 4874 o výměře 128 m2 a p.č. 4875 o výměře 90 m2, podíl 
o velikosti 6791/27943 na pozemcích p.č. 4274/14 o výměře 79 m2, p.č. 4274/15 o výměře 32 m2, 

p.č. 4967 o výměře 104 m2 a p.č. 4969 o výměře 93 m2, podíl o velikosti 10951/36562 na pozemcích 
p.č. 4274/11 o výměře 146 m2, p.č. 4274/12 o výměře 135 m2, p.č. 4274/13 o výměře 133 m2, p.č. 

4971 o výměře 64 m2, p.č. 4973 o výměře 52 m2 a p.č. 4974 o výměře 68 m2, podíl o velikosti 
9463/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 o výměře 241 m2 a p.č. 4274/10 o výměře 238 m2, vše v k.ú. 

Jikrov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovými domy č.p. 1631 v ul. SNP, Jirkov, 

č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov, č.p. 1676, 1677 v ul. K. Marxe, Jirkov, č.p. 1713, 1714, 
1715, 1716, 1717, 1718, 1719 v ul. Generála Svobody, Jirkov. 

Termín: 7.2.2022 
 

 
 
10/2/RM/2022 Záměr prodeje pozemku p.č. 429/8 a p.č. 849/156 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 429/8 o výměře 152 m2 a p.č. 849/156 o výměře 31 m2 v 
k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 429/8 o výměře 152 m2 a p.č. 849/156 o výměře 

31 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu. 

Termín: 7.2.2022 
 

 
 

11/2/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1227/3 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 1227/3 o výměře přibližně 600 m2 (přesná výměra 
bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k bytovému domu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 1227/3 o výměře přibližně 600 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k bytovému domu. 
Termín: 7.2.2022 

 

 
 

12/2/RM/2022 Pronájem části pozemku p.č. 211/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronajmout část pozemku p.č. 211/1 v k.ú. Jirkov o výměře 22 m2 za účelem využití pozemku pod 

stávajícím plechovým zahradním domkem panu xxx, nar. xxx a paní xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, 

Jirkov a to na dobu určitou do 31. 12. 2026 za smluvní cenu 40 Kč/m2/rok. Žadatelé uhradí za 
bezesmluvní užívání pozemku částku ve výši 2 640 Kč. 

 
 



 
 
13/2/RM/2022 Prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov o výměře 2 m2 xxx, bytem xxx, Žatec za účelem 

majetkoprávního vypořádání garáže za smluvní cenu 1 000 Kč/m2 + DPH dle platných předpisů + 436 
Kč (poměrná část na vyhotovení znaleckého posudku).  

 

 
 
14/2/RM/2022 Prodej části pozemku p. č. 2881 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p. č. 2881 o výměře přibližně 22 m2 (přesná výměra bude stanovena 

geometrickým plánem) v k. ú. Jirkov za účelem vybudování distribuční trafostanice společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín IČO 24729035, DIČ CZ24729035 za smluvní cenu 693 

Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou 

k datu prodeje pozemku. Do doby kolaudace stavby bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní smlouvě 
se závazkem uzavřít kupní smlouvu do pěti let od uzavření budoucí smlouvy. 

 

 
 
15/2/RM/2022 Bezúplatný převod pozemku p.č. 2106/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit bezúplatný převod pozemku p.č. 2106/1 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o bezúplatném 

převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 144/2021 včetně schvalovací doložky. 

 

 
 
16/2/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 977 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 977 k. ú. Jirkov za účelem 

umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky, přípojky plynu a sjezdu na komunikaci pro 
plánovaný bytový dům na pozemku p.č. 964/1 v k. ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 

pozemku p. č. 964/1 v k. ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno 
se zřizuje za smluvní cenu 200 Kč/m2 (sjezd na komunikaci) a 500 Kč/m2 (přípojky inž. sítí). K ceně bude 

připočtena DPH dle platných předpisů.  Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby 

bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců 
od dokončení stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

 

 
 

17/2/RM/2022 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 208 v k.ú. Červený 
Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 208 v k. ú. Červený 

Hrádek za účelem umístění, údržby a oprav sjezdu na komunikaci pro plánovaný rodinný dům na 
pozemku p. č. 210/1 v k. ú. Červený Hrádek. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p. č. 

210/1 v k. ú. Červený Hrádek s tím, že smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Most. Věcné 
břemeno bude zřízeno za smluvní cenu 200 Kč/m2. K ceně bude připočtena DPH dle platných 



předpisů.  Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby 
předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

  

  

 
 
18/2/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování PD Výstavba sportovní haly 

u 3. ZŠ Nerudova, Jirkov  
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou KAP ATELIER s.r.o., se sídlem Patočkova 

2472/81a, Praha 6, IČO 27338614 na zpracování projektové dokumentace stavby Výstavba sportovní 
haly u 3. ZŠ Nerudova, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

19/2/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č.1091006977 se 
společností Marius Pedersen a.s. - ceník  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 2 ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 1091006977 se společností Marius Pedersen 
a.s., IČO 42194920 - ceník. 

 

 
 

20/2/RM/2022 Žádost o prominutí dluhu za dvojitý odtah vozidla  
 

I. Rada města-schvaluje 

prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Renault Espace, modré 
barvy, RZ: xxx ze dne 23. 4. 2021 v ulici Krušnohorská (obchvat)  v Jirkově. Provozovatelem vozidla je 

pan xxx, bytem xxx, České Budějovice, na základě důvodové zprávy. 
 

 
 
21/2/RM/2022 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr pronajmout části pozemků p.č. 

560/1 a 563 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy ze dne 22. 6. 2016 s paní xxx, bytem xxx, Jirkov na část pozemku p.č. 

560/1 o výměře 40 m2  a část pozemku p.č. 563 o výměře 232 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání 

zahrady. Důvodem ukončení smlouvy je úmrtí pachtýře. 
 

II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 560/1 o výměře 225 m2 a část pozemku p.č. 563 

o výměře 90 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zahrady.  

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 560/1 o výměře 225 m2 a část pozemku 
p.č. 563 o výměře 90 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání zahrady.  

Termín: 7.2.2022 

 
 

 
 



 
 
22/2/RM/2022 DDM Jirkov - návrh na změnu smlouvy o výpůjčce, aktualizace příl. č. 1 ke 

smlouvě o výpůjčce  
 

I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o výpůjčce příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov s účinností od 1. 2. 2022, dle 
předloženého návrhu.  

 
II. Rada města-schvaluje 

s účinností od 1. 2. 2022 aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 Úplného 
znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Jirkov, dle předložené zprávy.  

 

 
 

23/2/RM/2022 Stanovení úhrad pro klienty MěÚSS Jirkov, p.o. od 1. 2. 2022  
 

I. Rada města-bere na vědomí, 

že Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace zvyšuje měsíční úhrady za pobyt 
klientů od února 2022. 

 

 
 
24/2/RM/2022 Žádost o ukončení výpůjčky základny letního dětského tábora v Radíkově 

a vrácení nepotřebného movitého majetku  

 
I. Rada města-vyslovuje 

souhlas s ukončením výpůjčky základny LDT Radíkov a s vrácením nepotřebného movitého majetku 
zřizovateli k 31. 1. 2022, dle předložené zprávy.  

 

 
 

25/2/RM/2022 Schválení do evidence čekatelů na umístění a přidělení ubytování v DPS 
Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením klientů do evidence čekatelů na umístění a s přidělením ubytování v Domě s 

pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 
 

II. Rada města-nesouhlasí 
se zařazením klientky do evidence čekatelů na umístění v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 

1753, Jirkov dle předložené zprávy.  

 

 
 
26/2/RM/2022 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas s 

přijetím sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov přijala do svého 
vlastnictví v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů věcný dar - 3D tiskárnu 

Original Prusa i3 MK3S v hodnotě 19 990 Kč vč. DPH od dárce Prusa Research a.s., se sídlem 170 00 
Praha 7, Partyzánská 188/7a, IČO 06649114. Tento dar bude využíván při výuce žáků školy.   

  

 
 

 
 



 
 
27/2/RM/2022 Jmenování předsedy a dalších členů konkurzní komise pro posuzování 

uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov  

 

I. Rada města-jmenuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve 

znění pozdějších předpisů, předsedu a další členy konkurzní komise pro posuzování uchazečů o 
jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 

Nerudova 1151, okres Chomutov takto: 
Dana Havlátková Jurštaková, místostarostka města Jirkova - předsedkyně,  

Mgr. Karel Bernt, vedoucí Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov - člen,  

Bc. Pavla Pospíšilová, samostatná referentka oddělení správního, Odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy KÚ Ústeckého kraje - členka,  

Ing. Martina Kalová, vedoucí Odboru školství Magistrátu města Chomutova - členka, 
PhDr. Petra Jandová, ředitelka ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY DUHOVÁ CESTA, s.r.o., 

Chomutov - členka, 

Mgr. Marie Volaříková, pedagogická pracovnice Základní školy Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 
- členka,  

Ing. Anna Kejřová, školní inspektorka České školní inspekce, Ústecký inspektorát - členka,  
Tomáš Kučera, člen školské rady při Základní škole Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov - člen.  

  
 

 
 
28/2/RM/2022 Vnitřní předpis č. 1/2022 - Užívání mobilních telefonních přístrojů, SIM 

karet, úhrady soukromých hovorů uskutečněných z pevné linky  
 

I. Rada města-schvaluje 

Vnitřní předpis č. 1/2022 -  Užívání služebních mobilních telefonních přístrojů, SIM karet, úhrady 
soukromých hovorů uskutečněných z pevné linky, dle předloženého návrhu. 

 

 
 

29/2/RM/2022 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o odstraňování komunálních odpadů č. 23 P 
uzavřené dne 3. 12. 2007  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o odstraňování komunálních odpadů č. 23 P uzavřené dne 3. 12. 
2007 s Krušnohorské služby a.s., IČO 27494080. 

 

 
 

30/2/RM/2022 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 
organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 17. 2. 2022 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období od 

1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, do vlastnictví příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační 
zařízení Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 4/2018 o vymezení majetkových 
práv příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Převádí se majetek v účetní hodnotě 762 177,97 

Kč. 

 
 

 
 



 
 
31/2/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené s SAMAB PRESS GROUP, a.s., 

Brno - Jirkovské noviny  
 

I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. se společností SAMAB PRESS GROUP, a.s., Brno, IČO 25524291. 

 

 
 
32/2/RM/2022 Hodnocení činnosti odboru SÚaŽP MěÚ Jirkov za rok 2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu k hodnocení činnosti odboru SÚaŽP MěÚ Jirkov v roce 2021. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucímu a všem referentům SÚaŽP za činnost v roce 2021. 

 

 
 
33/2/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 2 - 3  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 

RO č. 2) Navýšení rozpočtu na OVSaR z FRR ve výši 676 279,25 Kč 
  

II. Rada města-schvaluje 
RO č. 3) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 119 790 Kč. 

 

 
 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 

 
 
Mgr. Šárka Kröhanová 

člen RM 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


